Cósejo de Alcia:
to en proprio ster
minos.

Num. 26.

Que no se pue
de representar la
qualidad de hijo
2. q jamas concu
rio en D. Maria.

Doctrina de Cas
saneo.

Doctores q figu
a Cassaneo.

Doctrina de Mo
lina.

Doctrina de Affl
ctis.

Primus Articulus.

Doctrina de Antonio Canesio.

cundo genitus, primo & tertio genitus, secundus, quando primus praede-
 cessisset in vita secundi, vel secundo genitus in vita tertij geniti, sed
 non quando secundo genitus vel tertio genitus praedecesserunt ante pri-
 mogenitum. & latius in eisdem terminis tradit Antonius Canesius
 in extrauaganti si aliquem. §. quia tamen exclusa, fol. 269. nume.
 21. vbi haec verba, *Et fortius procedit in casu quando secundo genitus
 moritur ante primogenitum, quia tunc nec uia nec fide dicitur pri-
 mogenitus, vere non, quia procedebat primogenitus, fide etiam non, quia
 nunquam dictus secundo genitus obtinuit locum primogeniti cum dece-
 serit ante primogenitum, & num. 11. subiunxit rationem huius dicti di-
 cens filium secundo genitum, uiuente primogenito mortuum nullum ius
 seu spem probabilem succedendi habuisse, quod in filium transmittere potue-
 rit, vel ab eo in illum deriuari. Prout ipse ibi latius probat, & ibi nu-
 mer. 12. profitetur quod Afflictus in dict. decisione nullum habet
 contradictorem. Quod etiam tradit Roland. á Valle consi. 39. nu-
 mer. 49. 50. & 51. & haec omnia euidentissima ratione probantur,
 quia cum representatio sit quaedam fictio translatiua quae transfert
 gradum parentis in filium, in ea duo extrema considerantur, uide-
 licet, extremum á quo scilicet pater, & extremum ad quem uideli-
 cet filius, haec enim extrema habilia debent esse, alias si ambo ha-
 bilia non sint fictio cessat. l. bonorum. ff. rem ratam haberi, quem
 text. ad hanc conclusionem notat Bart. dicens scribendum literis
 aureis in l. si is qui pro emptore, num. 3. ff. de usucapio. Pro qua co-
 clusione addit etiam l. necessario. ff. de periculo & comodo rei. l. eú
 qui stipulatur. §. fin. ff. de verbor. obligatio. ibi, *Quia homine mor-
 tuo desinit esse res in quam Scius obligatur.* Y si ansies que Doña Ma-
 ria madre de Doña Catalina que es el extremo á quo se ha de diri-
 uar la representacion en su hija Doña Catalina, que es el extremo
 ad quem, ni fue varon, ni jamas fue hija segunda de los fundado-
 res, porq̄ murio en vida de Antonio Manrique su hermano segun-
 do, cosa clara es que cessa totalmente este extremo á quo, porque
 no ay persona ni qualidad que se pueda representar, facit optimus
 text. in l. Scia. 42. ff. de donatio. cau. mortis, ibi. *Incurrerat hesitatio
 extorquenda donationis, qua nondum in persona filiorum initium acce-
 perat. l. tunc inutile. ff. de peculio legato. ibi. Tunc inutile legatum pe-
 culij sit cum seruus uiuo testatore deceffit.* Et pro hac opinione faciunt
 verba legis. 40. Tauri. ibi. *O de aquel a quien pertencee, ex quibus de-
 ducitur precisé requiri ad representatione quod ius sit certú & in-
 uariabile, neque sufficere si consistat in spe remota quae transmitti
 non**